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Sprawozdanie sporządzono zgodnie z Ustawą  o rachunkowości z dnia 29 września 1994 wraz z późniejszymi 
zmianami oraz zgodnie z załącznikiem nr 6 Ustawy o rachunkowości. Podmiotowe sprawozdanie finansowe obejmuje 
rok obrotowy od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. Przyjęty przez Fundację rok obrotowy pokrywa się z rokiem 
kalendarzowym i trwa 12 miesięcy. Sprawozdanie finansowe nie podlega obowiązkowi badania w trybie art. 64 ust. 1 
Ustawy o rachunkowości.
Sprawozdanie  finansowe zostało sporządzone z uwzględnieniem nadrzędnych zasad rachunkowości  określonych 
ustawą o rachunkowości oraz odrębnych przepisów regulujących zasady gospodarki finansowej Fundacji.
Wynik finansowy Fundacji za rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz 
związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności  przychodów i kosztów oraz 
ostrożnej wyceny.

Przychody

Przychody z działalności statutowej obejmują otrzymane środki pieniężne z darowizn od   osób prawnych, w tym 
fundacji  oraz osób fizycznych  i inne aktywa finansowe ze źródeł określonych przepisami prawa lub statutem, a także 
kwoty należne ze sprzedaży składników majątku oraz przychody finansowe, dotacje i subwencje.  

Koszty

Koszty działalności Fundacji to koszty realizacji zadań statutowych, w tym również świadczeń określonych statutem.
Do kosztów w rachunku wyników zalicza się:
?    koszty realizacji zadań statutowych, czyli związane z wykonywaniem przez fundację zadań przewidzianych 
statutem,
?    koszty administracyjne, do których zalicza się koszty utrzymania komórki administracyjnej Fundacji.

Wynik finansowy

?    pozostałe przychody i koszty, do których zalicza się między innymi przychody i koszty związane ze zbyciem 
środków trwałych, skutki aktualizacji wartości należności oraz odpisane należności i zobowiązania,
?    koszty i przychody finansowe wynikające z operacji finansowych, do których zaliczamy między innymi odsetki 
bankowe, odsetki za zwłokę, dodatnie i ujemne różnice kursowe.

Inne rozliczenia międzyokresowe

Wykazuje się stan biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów w wysokości kosztów dotyczących roku 
obrotowego, a zafakturowanych w roku następnym.

Wycena transakcji w walutach obcych

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich 
przeprowadzenia odpowiednio po kursie:
?    kupna lub sprzedaży walut stosowanych przez bank, z którego usług korzysta jednostka – 
w przypadku operacji sprzedaży lub kupna walut oraz operacji zapłaty należności lub zobowiązań,
?    średnim ustalonym dla danej waluty przez NBP na ten dzień, chyba że w zgłoszeniu celnym lub innym wiążącym 
jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs , w przypadku pozostałych operacji.
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Fundacja prowadzi koszty w układzie rodzajowym, na kontach zespołu 4. i 5. Jednostka sporządza rachunek zysków i 
strat w wariancie kalkulacyjnym.

Rzeczowe aktywa trwałe

Wykazuje się zaliczone do aktywów trwałych środki trwałe, środki trwałe w budowie wycenione wg cen nabycia lub 
kosztów wytworzenia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne, a także odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Należności krótkoterminowe

Wykazuje się  należności z tytułu dostaw i usług bez względu na termin ich zapłaty oraz pozostałe należności 
wymagalne w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego. Należności wycenione są w kwocie wymaganej zapłaty, z 
zachowaniem ostrożności.

Środki pieniężne

Wykazuje się w wartości nominalnej. Obejmują one środki pieniężne w kasie, na rachunkach bankowych oraz tzw. 
środki pieniężne w drodze.

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe

Wykazuje się czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów trwające nie dłużej niż 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Fundusz statutowy

Wykazuje się w wysokości określonej w statucie

Wynik finansowy netto za rok obrotowy

Wykazuje się różnicę pomiędzy przychodami a kosztami za dany rok obrotowy.

Inne zobowiązania

Wykazuje się zobowiązania z tytułu dostaw i usług bez względu na termin płatności oraz pozostałe zobowiązania z 
tytułu wynagrodzeń, rozrachunków z pracownikami i rozrachunków publicznoprawnych o okresie wymagalności do 12 
miesięcy. Zobowiązania te wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty.
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Stosownie do ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku  wraz  z późniejszymi zmianami. Zarząd 
Fundacji Donum Vitae przedstawia sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2024 roku, na które składa się:
    bilans sporządzony na dzień 31.12.2024 r.
    rachunek zysków i strat  za okres 01.01.2024 r. -31.12.2024 r.
    informacja dodatkowa

INFORMACJA DODATKOWA

1.    Informacje porządkowe
Sprawozdanie finansowe Fundacji Donum Vitae z siedzibą : ul.Parkowa 1/3 71-600 Szczecin  zostało sporządzone 
zgodnie z Ustawą z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości wraz z późniejszymi zmianami.

  2.  Przedmiotem działalności Fundacji jest:
działalność pozostałych organizacji członkowskich gdzie indziej  niesklasyfikowana,    
 PKD -9499Z.

 Fundacja dokonała wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego w Rejestrze Stowarzyszeń ,Innych Organizacji 
Społecznych i Zawodowych, Fundacji Oraz Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w dniu 05.04.2012 r. pod 
numerem KRS : 0000417076
Czas trwania Fundacji zgodnie ze statutem jest nieoznaczony.

3.Prezentacja sprawozdań finansowych
Fundacja prezentuje sprawozdanie finansowe za rok obrotowy rozpoczynający się 01.01.2024 roku a kończący się 
31.12.2024 roku.
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Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez Fundację 
w dającej się przewidzieć przyszłości, obejmującej okres nie krótszy niż jeden rok od dnia bilansowego, w nie 
zmniejszonym istotnie zakresie. Nie istnieją również okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania 
działalności.

Porównywalność danych
Niniejsze sprawozdanie finansowe zawiera dane finansowe porównywalne z rokiem poprzednim.

4. Uzupełniające dane o aktywach i pasywach
4.1.       Rzeczowe aktywa trwałe
Wartość brutto  
Nazwa grupy składników majątku trwałego    Stan na początek roku obrotowego      Nabycie      Stan na koniec roku 
obrotowego
Urządzenia techniczne i maszyny                                                  -                              -                         -
Meble                                                                                            -                              -                         -
Wyposażenie                                                                                 -                              -                         -
Środki trwałe w budowie                                                                                  
Razem                                                                                                              

Umorzenie-amortyzacja
Środki trwałe    Stan na początek roku obrotowego    Stan na koniec roku obrotowego
Wartość brutto                                -                                            -
Umorzenie                                     0,00                               0,00
Wartość netto                                  -                                           -

4.2.    Wykaz czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów

Tytuł                                                                                       Stan na początek roku obrotowego       Stan na koniec 
roku obrotowego
Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów                                          7 290,25                               4 214,11     

5.    Informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym
        przychodów określonych statutem   

       Przychody łącznie za 2024 r.                                                609 847,20 zł
    przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego     467 885,17 zł                    
    przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego          141 072,03 zł                                                  
    przychody z działalności gospodarczej                                               0,00 zł
    pozostałe przychody operacyjne                                                     890,00 zł
    przychody finansowe                                                                          0,00 zł

6.     Informacje o strukturze kosztów stanowiących świadczenia pieniężne i niepieniężne 
        określone statutem oraz o strukturze kosztów administracyjnych

    Koszty łączne za 2024 r.                                                  684 880,40 zł
   koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego       155 255,63  zł                                                
   koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego             415 641,41 zł                                                     
   koszty ogólnego zarządu                                                   111 378,33 zł
   pozostałe koszty operacyjne                                                 2 605,03 zł 

Rok obrotowy Fundacji 2024 zakończył się stratą w kwocie 75 033,20 zł. 

7. Dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

W 2024 roku wielkość funduszu statutowego wynosi 1000,00 zł  -składa się na niego jednorazowa wpłata w roku 2012 
założyciela Fundacji na ten fundusz ,w związku rozpoczęciem przez Fundację działalności statutowej.

8.Kwota zgromadzone przez Fundację na rachunku  bankowym na dzień 31.12.2024 r. wyniosła 44 324,50 zł.  Kwota 
zgromadzona w gotówce 47,97 zł.
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9.Stan spisu z natury na dzień 31.12.2024 r. wyniósł 892,00 zł.

10. Dane dotyczące udzielonych gwarancji, poręczeń i innych zobowiązań związanych z  działalnością  statutową .

W  2024 roku nie udzielono żadnych gwarancji i poręczeń.

Dochód Fundacja Donum Vitae w całości korzysta ze zwolnienia z podatku dochodowego na podstawie art. 17 ust. 1 
pkt.4  Ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych 
z dnia 15 lutego 1992 roku.
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